АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2023 года № 176-н

с. Яренск

О внесении изменения в Порядок обеспечения бесплатным питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
за счет бюджетных ассигнований местного бюджета

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок обеспечения бесплатным питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 6 марта 2020 года № 107-н (в редакции постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22 октября 2020 года № 596-н,
от 16 апреля 2021 года № 237-н, от 27 октября 2022 года № 658-н), следующее изменение:
1.1. пункт 3.3 раздела III изложить в следующей редакции:
«3.3. В специализированной организации на базе образовательного учреждения с 01.01.2023 по 31.03.2023 – 130,00 рублей для обучающихся
5-11 классов.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» М.А. Ажгибкову.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов